A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 26 de abril de 2023, às 14:00h, realizará PREGÃO ELETRÔNICO N°2023.04.05.01, com fins de AQUISIÇÃO DE TRATOR CORTADOR DE GRAMA

PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE CAMPOS DE FUTEBOL E ESTÁDIOS NOS ESPAÇOS GRAMADOS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, conforme edital, disponível na Comissão de pregão e nos sites http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br . Pacajus/CE, 12 de abril de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 2023.04.05.02-PERP/2023

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.04.05.02

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS, avisa que no dia 26 de abril de 2023, às 9:00h, realizará PREGÃO

ELETRÔNICO N° 2023.04.05.02, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM, com fins de REGISTRO DE

PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS DO (BRASIL, ESTADO DO CEARÁ E MUNICÍPIO DE

PACAJUS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE PACAJUS/CE, conforme edital disponível na Sede da Comissão e nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br. Pacajus/CE, 12 de abril de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: 2023.01.20.001-TP/2023

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO. TOMADA DE PREÇO N° 2023.01.20.001TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA ARENA DE EVENTOS NO
COMPLEXO TURISTICO BEIRA AÇÚDE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICIPIO DE PACAJUS/CE. Vencedora: FTS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA ME, com o valor global R\$ 2.079.813,85 (DOIS) MILITOSES
SETENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E TREZE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS). Processo
ADJUDICADO e HOMOLOGADO NO DIA 12 DE ABRIL de 2023 pela autoridade competente. Pacajus/
/CE, em 13 de abril de 2023. A SER PUBLICADO "DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO -DOM"

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 2023.01.20.001-TP/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2023.01.20.001. A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DESENVOLVIMENTO URBANO do município de PACAJUS/CE torna público o extrato do Contrato de nº 2023.01.20.001, decorrente do processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.01.20.001-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA ARENA DE EVENTOS NO COMPLEXO TURISTICO BEIRA AÇÚDE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICIPIO DE PACAJUS/CE. INFRAESTRUTURA E CONTRATANTE: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO CONTRATADA: FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA ME. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 DE ABRIL DE 2023. VALOR GLOBAL: R\$ 2.079.813,85 (DOIS MILHÕES SETENTA MIL **OITOCENTOS** E TREZE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS). NOVE ORÇAMENTÁRIA: RECURSOS:TESOURO MUNICIPAL-DOTAÇÃO 1001.2.026-15000000000-4.4.90.51.00 - 4.4.90.51.99 ASSINA PELA CONTRATADA: SÁVIO GURGEL NOGUEIRA E SILVA. ASSSINA PELA CONTRATANTE: JONATHAS JACQUES RODRIGUES FERREIRA A SER PUBLICADO EM 13 DE ABRIL DE 2023.



Pagina